

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนและลานจอดรถตามสถานี

ลำดับที่	คำอธิบาย	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนบริเวณสถานีรถไฟบ้านทับช้าง								
1.1	งานสำรวจและออกแบบ	1	เหมา	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	100,000.00	
1.2	งานรื้อถนนที่เสียหายออก	365	ตร.ม.	250.00	91,250.00	100.00	36,500.00	127,750.00	
1.3	งานปรับระดับวัสดุชั้นใต้ถนนคอนกรีต	1,825	ตร.ม.	80.00	146,000.00	50.00	91,250.00	237,250.00	
1.4	งานก่อสร้างชั้นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมขอบยาง	1,825	ตร.ม.	830.00	1,514,750.00	120.00	219,000.00	1,733,750.00	
1.5	งานปรับระดับขอบอัฒจันทร์	1	เหมา	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	50,000.00	
1.6	งานก่อสร้างปรับปรุงขอบคันหิน (Curb)	400	เมตร	200.00	80,000.00	150.00	60,000.00	140,000.00	
1.7	งานติดตั้งรางจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	550	เมตร	50.00	27,500.00	20.00	11,000.00	38,500.00	
1.8	งานเตรียมการ งานป้องกันความปลอดภัย และงานวัสดุอุปกรณ์อื่นๆ	1	เหมา	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	100,000.00	2,527,250.00
2	ปรับปรุงซ่อมแซมบริเวณลานจอดรถสถานีรถไฟหัวหมาก								
2.1	งานสำรวจและออกแบบ	1	เหมา	20,000.00	20,000.00	30,000.00	30,000.00	50,000.00	
2.2	งานรื้อพื้นลานจอดรถที่เสียหายออก	6,200	ตร.ม.	20.00	124,000.00	11.00	68,200.00	192,200.00	
2.3	งานปรับระดับวัสดุชั้นพื้นทาง	6,200	ตร.ม.	30.00	186,000.00	10.00	62,000.00	248,000.00	
2.4	งานก่อสร้างลานจอดรถพื้นผิว Asphaltic Concrete	6,200	ตร.ม.	290.00	1,798,000.00	30.00	186,000.00	1,984,000.00	
2.5	งานติดตั้งหมอนคอนกรีตที่ถนนลอด	280	ท่อน	180.00	50,400.00	50.00	14,000.00	64,400.00	
2.6	งานติดตั้งช่องจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	1,400	เมตร	50.00	70,000.00	20.00	28,000.00	98,000.00	
2.7	งานเตรียมการ งานป้องกันความปลอดภัย และงานวัสดุอุปกรณ์อื่นๆ	1	เหมา	30,000.00	30,000.00	20,000.00	20,000.00	50,000.00	2,686,600.00
3	ปรับปรุงซ่อมแซมพื้นที่บริเวณลานจอดรถสถานีรถไฟท่าลาดกระบัง								
3.1	งานสำรวจและออกแบบ	1	เหมา	20,000.00	20,000.00	30,000.00	30,000.00	50,000.00	
3.2	งานรื้อพื้นลานจอดรถที่เสียหายออก	800	ตร.ม.	20.00	16,000.00	11.00	8,800.00	24,800.00	
3.3	งานปรับระดับวัสดุชั้นพื้นทาง	800	ตร.ม.	30.00	24,000.00	10.00	8,000.00	32,000.00	
3.4	งานก่อสร้างลานจอดรถพื้นผิว Asphaltic Concrete	800	ตร.ม.	560.00	448,000.00	50.00	40,000.00	488,000.00	
3.5	งานซุกผิววัสดุภายในรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	190	เมตร	200.00	38,000.00	300.00	57,000.00	95,000.00	
3.6	งานปรับระดับขอบคอนกรีตรับฝาระบายน้ำคอนกรีตใหม่	100	เมตร	500.00	50,000.00	500.00	50,000.00	100,000.00	
3.7	งานติดตั้งหมอนคอนกรีตที่ถนนลอด	50	ท่อน	180.00	9,000.00	50.00	2,500.00	11,500.00	
3.8	งานติดตั้งช่องจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	250	เมตร	50.00	12,500.00	20.00	5,000.00	17,500.00	
3.9	งานเตรียมการ งานป้องกันความปลอดภัย และงานวัสดุอุปกรณ์อื่นๆ	1	เหมา	25,000.00	25,000.00	15,000.00	15,000.00	40,000.00	858,800.00
	รวม							6,072,650.00	
	VAT 7%							425,085.50	
	หมายเหตุ : ราคาที่เสนอรวมรับประกันผลงาน 1 ปี								
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							6,497,735.50	